[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04. 2012 г. № 883
Село Кабанск
О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Кабанский район»

от 25.04.2011г.№ 801 «Об утверждении

Программы «Модернизация здравоохранения

в МО «Кабанский район» на 2011-2012 годы»
Во исполнение Постановления Правительства Республики Бурятия от 20.03.2012 г. № 139 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 28.03.2011 №143 «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения в Республике Бурятия на 2011-2012 годы» и в целях повышения качества и доступности медицинской помощи населению Кабанского района постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Кабанский район» от 25.04.2011 г. № 801 «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения в МО «Кабанский район» на 2011-2012 годы», изложив Программу «Модернизация здравоохранения в МО «Кабанский район» на 2011-2012 годы» в новой редакции,  согласно приложению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава –Руководитель Администрации
МО «Кабанский район»                                                                     С.В. Савватеев
______________________________________
Проект представлен МБУЗ «Кабанская ЦРБ»
_1148977171.doc